
ホームズ北赤羽店の停電と営業に関するお知らせ 

 

 

日頃よりホームズ北赤羽店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

現在、当社ホームズ北赤羽店にて、電気設備不具合による停電が発生しております。 

お客様への安全確保を第一に、店舗の一部に限定して営業を継続しております。 

お客様はじめ関係の皆様方には、多大なるご迷惑とご不便をおかけしておりますことを

心よりお詫び申し上げます。 

一刻も早い復旧と再発防止に取り組んでまいります。 

何卒ご理解いただきますとともに、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

                               令和 6年 5 月 22 日 株式会社 島忠 

お問い合わせ先 

                          フリーダイヤル 0120-185-558 

株式会社 島忠 

          受付時間：午前 10 時～午後 6 時（土・日・祝日除く） 

※上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件にのみ使用し、 

その他の目的には一切使用いたしません。 


